
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383989/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Eliška Nováková
Datum narození: 26.07.1971
Identifikační číslo studenta: 79563811

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 383989
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Lidský přístup jako součást učitelské práce
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.

Datum obhajoby : 23.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: 1. opravný termín
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle a praktickou část bakalářské práce.

Studentka realizovala kvalitativní výzkum (dotazníkové šetření) u
žáků vybrané ZŠ. Hlavním cílem práce bylo zjistit, jak hodnotí žáci
chování svých učitelů. Následně představila výstupy své práce a
přiměřeně reagovala na dotazy vedoucího práce a oponentky. V
diskusi byla pozornost zaměřena na: vysvětlení rozdílu mezi
kvalitativním a kvantitativním výzkumem; rozdělní otázek do
kategorií; obsahu diskuze. Na další dotazy členů komise studentka
reagovala. Práce vykazuje při automatické kontrole použitých infor.
zdrojů 28% shodu, která je vyhovující, vzhledem k tomu, že
studentka měla práci dopracovat. 

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. ............................

 Ing. Bc. Alena Váchová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

79563811 - 383989 - Eliška Nováková

http://www.tcpdf.org

